

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ENDERECO : ANTONIO SALES 2240 SALAS 44, 48 E 50 DIONISIO TORRES
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-102

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

22 - MAT. DE LIMPEZA E PROD. HIGIENIZACAO 24 - MAT. P/MAN. DE BENS IMOVEIS
25 - MAT. P/MAN. DE BENS MOVEIS 42 - FERRAMENTAS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 9.284/2007-8

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 35.414,00

TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 26,45
VALOR DO SEQ. : 52,90

-ADAPTADOR SDS PLUS PARA MANDRIL, MARCA VONDER

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 4,25
VALOR DO SEQ. : 76,50

-BROCA AÇO RÁPIDO 1/4", MARCA ECOFER

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 17,38
VALOR DO SEQ. : 243,32

-BROCA AÇO RÁPIDO 1/2", MARCA ECOFER

SUBTOTAL : 372,72

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 76 VALOR UNITARIO: 2,50
VALOR DO SEQ. : 190,00

-BROCA AÇO RÁPIDO 1/8", MARCA ECOFER

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 10,68
VALOR DO SEQ. : 149,52

-BROCA AÇO RÁPIDO 1/8", MARCA ECOFER

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	6,15
			VALOR DO SEQ. :	110,70
-BROCA AÇO RÁPIDO 5/16", MARCA ECOFER				
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	22	VALOR UNITARIO:	3,57
			VALOR DO SEQ. :	78,54
-BROCA AÇO RÁPIDO 5/32", MARCA ECOFER				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	25,00
			VALOR DO SEQ. :	250,00
-BROCA PONTA DE VÍDIA C/ENCAIXA SDS PLUS 10,0MM, MARCA VONDER				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	23,00
			VALOR DO SEQ. :	276,00
-BROCA PONTA DE VÍDIA C/ENCAIXA SDS PLUS 05,0MM, MARCA VONDER				
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	3,99
			VALOR DO SEQ. :	47,88
-BROCA PONTA DE VÍDIA C/ENCAIXA SDS PLUS 6,00MM, MARCA VONDER				
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	4,25
			VALOR DO SEQ. :	51,00
-BROCA PONTA DE VÍDIA C/ENCAIXA SDS PLUS 7,00MM, MARCA VONDER				
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	25,00
			VALOR DO SEQ. :	250,00
-CHAVE DE AJUSTE Nª 8MM, MARCA ECOFER				
SUBTOTAL :				1.776,36

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	29,97
			VALOR DO SEQ. :	59,94
-CHAVE DE AJUSTE Nª 6, MARCA ECOFER				
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	21,00
			VALOR DO SEQ. :	42,00
-CHAVE DE AJUSTE N° 8, MARCA ECOFER				
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	60,00
-CHAVE DE GRIFO N° 08, MARCA ECOFER				
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	19,00
			VALOR DO SEQ. :	38,00
-CHAVE DE GRIFO N° 10, MARCA ECOFER				
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	22,05
			VALOR DO SEQ. :	44,10
-CHAVE DE GRIFO N° 12, MARCA ECOFER				
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	26,00
			VALOR DO SEQ. :	104,00
-DISCO DIAMANTADO ANEL CONTÍNUO P/GRANITO TI, ALTA PRODUÇÃO, MARCA VONDER				
SEQ.: 19	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	119,85

	VALOR DO SEQ. :	239,70
-JOGO DE CHAVE COMBINADA(BOCA E ANEL) 06MM A 22MM, C/12 PEÇAS, MARCA VONDER		
SEQ.: 20	QUANTIDADE: 8	VALOR UNITARIO: 3,54
	VALOR DO SEQ. :	28,32
-LÂMINA DE SERRA AÇO RÁPIDO 12MM X 24MM X 1/2", MARCA VONDER		
SEQ.: 21	QUANTIDADE: 64	VALOR UNITARIO: 6,00
	VALOR DO SEQ. :	384,00
-LÂMINA DE SERRA AÇO RÁPIDO 12/300MM - 34T, MARCA STARRET		
	SUBTOTAL :	2.776,42

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 22	QUANTIDADE: 4	VALOR UNITARIO: 11,80
	VALOR DO SEQ. :	47,20
-MARRETA C/CABO 1 KG, MARCA ECOFER		
SEQ.: 23	QUANTIDADE: 2	VALOR UNITARIO: 19,35
	VALOR DO SEQ. :	38,70
-MARRETA C/CABO 2 KG, MARCA ECOFER		
SEQ.: 24	QUANTIDADE: 2	VALOR UNITARIO: 19,10
	VALOR DO SEQ. :	38,20
-MARTELO TAMANHO GRANDE, MARCA VONDER		
SEQ.: 25	QUANTIDADE: 6	VALOR UNITARIO: 16,58
	VALOR DO SEQ. :	99,48
-TALHADEIRA DE AÇO INOX 10", MARCA BELZER		
ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES		
SEQ.: 26	QUANTIDADE: 16	VALOR UNITARIO: 2,65
	VALOR DO SEQ. :	42,40
-ADESIVO PARA CANO SOLDÁVEL, MARCA TIGRE		
SEQ.: 27	QUANTIDADE: 20	VALOR UNITARIO: 2,68
	VALOR DO SEQ. :	53,60
-ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL PRECISÃO 5G, MARCA TIGRE		
SEQ.: 28	QUANTIDADE: 30	VALOR UNITARIO: 0,31
	VALOR DO SEQ. :	9,30
-BUJÃO PVC 1/2", MARCA TIGRE		
SEQ.: 29	QUANTIDADE: 20	VALOR UNITARIO: 0,47
	VALOR DO SEQ. :	9,40
-BUJÃO PVC 3/4", MARCA TIGRE		
	SUBTOTAL :	3.114,70

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 30 QUANTIDADE: 44 VALOR UNITARIO: 4,13
 VALOR DO SEQ. : 181,72

-COLA EPOXI DOIS COMPONENTES TABLETE 100 GR, MARCA BRASCOLA

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

SEQ.: 31 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 5,31
 VALOR DO SEQ. : 159,30

-DESINTUPIDOR DE PIA EM BORRACHA FLEXÍVEL E CABO DE MADEIRA, MARCA WORKER

SEQ.: 32 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 4,45
 VALOR DO SEQ. : 133,50

-DESINTUPIDRO PARA VASO SANITÁRIO, EM BORRACHA E CABO LONGO EM MADEIRA, MARCA WORKER

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

SEQ.: 33 QUANTIDADE: 66 VALOR UNITARIO: 2,75
 VALOR DO SEQ. : 181,50

-FITA VEDA ROSCA 3/4 X 50M, MARCA TIGRE

SEQ.: 34 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 0,38
 VALOR DO SEQ. : 3,80

-JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA TIGRE

SEQ.: 35 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 0,42
 VALOR DO SEQ. : 4,20

-LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA TIGRE

SEQ.: 36 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 0,83
 VALOR DO SEQ. : 8,30

-LUVA DE PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA TIGRE

SEQ.: 37 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 2,24
 VALOR DO SEQ. : 4,48

-LUVA DE PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA TIGRE

SUBTOTAL : 3.791,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 38 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 15,00
 VALOR DO SEQ. : 60,00

-PISTOLA PARA APLICACÃO DE SILICONE BISNAGA 300MG, MARCA VONDER

SEQ.: 39 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 4,52
 VALOR DO SEQ. : 45,20

-SIFÃO PLÁSTICO INTELIGENTE PARA LAVATÓRIO E PIA DE COZINHA, MARCA BLUKIT

SEQ.: 40 QUANTIDADE: 56 VALOR UNITARIO: 11,50
 VALOR DO SEQ. : 644,00

-SILICONE ANTIFUNGO P/USO EM ÁREAS MOLHADAS A SER UTILIZADO C/PISTOLA DE APLICAÇÃO, BISNAGA COM 310 MG, MARCA TIGRE

SEQ.: 41	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	6,00
			VALOR DO SEQ. :	300,00

-SILICONE GEL ANTIFUNGO PARA SER USADO EM ÁREA MOLHADA, MARCA TIGRE, BISNAGA COM 90 MG

SEQ.: 42	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	57,87
			VALOR DO SEQ. :	347,22

-TORNEIRA BÓIA P/CAIXA D'ÁGUA C/BASE E HASTE EM LATÃO 1 1/2" VAZÃO TOTAL, MARCA CENSI

SEQ.: 43	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	57,87
			VALOR DO SEQ. :	231,48

-TORNEIRA BÓIA P/CAIXA D'ÁGUA C/BASE E HASTE EM LATÃO 1 1/4" VAZÃO TOTAL, MARCA CENSI

SEQ.: 44	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	23,00
			VALOR DO SEQ. :	46,00

-TORNEIRA BÓIA P/CAIXA DESCARGA MONTALFLUX COMPLETA, MARCA CENSI

SEQ.: 45	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	3,10
			VALOR DO SEQ. :	93,00

-VASELINA PASTOSA PURA, MARCA WORKER, BISNAGA C/30 G

SUBTOTAL	:	5.558,40
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 7

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 46	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	0,52
			VALOR DO SEQ. :	20,80

-VEDANTE PARA TORNEIRA C/SOLA 3/4", MARCA LUCONI

SEQ.: 47	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	0,52
			VALOR DO SEQ. :	20,80

-VEDANTE PARA TORNEIRA C/SOLA 1/2", MARCA LUCONI

SEQ.: 48	QUANTIDADE:	36	VALOR UNITARIO:	43,92
			VALOR DO SEQ. :	1.581,12

-DUCHA DE ASSEIO MANUAL C/REGISTRO CROMADO, MANGUEIRA METÁLICA E GATILHO BRANCO, MARCA BLUKIT

SEQ.: 49	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	26,97
			VALOR DO SEQ. :	539,40

-ENGATE 1/2 FLEXÍVEL METÁLICO TRANÇADO 50 CM, MARCA BLUKIT

SEQ.: 50	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	12,55
			VALOR DO SEQ. :	376,50

-ENGATE 1/2 FLEXÍVEL METÁLICO TRANÇADO 40 CM, MARCA JED

SEQ.: 51	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	2,35
			VALOR DO SEQ. :	47,00

-ENGATE 1/2 FLEXÍVEL PVC 30 CM, MARCA TIGRE

SEQ.: 52	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	2,46
			VALOR DO SEQ. :	49,20

-ENGATE 1/2 FLEXÍVEL PVC 40 CM, MARCA TIGRE

SEQ.: 53	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	19,51
			VALOR DO SEQ. :	312,16

-ESPELHO (ACABAMENTO) P/VÁLVULA DESCARGA LUXO 2520, MARCA CENSI

SUBTOTAL	:	8.505,38
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 8

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 54	QUANTIDADE:	32	VALOR UNITARIO:	22,50
			VALOR DO SEQ. :	720,00

-GATILHO P/DUCHA ASSEIO FABRIMAR BRANCO P/REPOSIÇÃO, MARCA FABRIMAR

SEQ.: 55	QUANTIDADE:	42	VALOR UNITARIO:	58,50
			VALOR DO SEQ. :	2.457,00

-KIT COMANDO COMPLETO P/CAIXA DESCARGA ACOPLADA CELITE PEÇAS COMANDO E VEDAÇÃO ACIONAMENTO NA TAMPA, MARCA CENSI

SEQ.: 56	QUANTIDADE:	68	VALOR UNITARIO:	61,00
			VALOR DO SEQ. :	4.148,00

-KIT COMANDO COMPLETO P/CAIXA DESCARGA ACOPLADA DECA PEÇAS COMANDO E VEDAÇÃO ACIONAMENTO LATERAL, MARCA CENSI

SEQ.: 57	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

-MECANISMO DE ACIONAMENTO VÁLVULA DESCARGA LUXO 2520 1 1/4", MARCA CENSI

SEQ.: 58	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	150,00

-OBTURADOR P/VÁLVULA DESCARGA MODELO MONTAFLUX, MARCA CENSI

SEQ.: 59	QUANTIDADE:	42	VALOR UNITARIO:	3,31
			VALOR DO SEQ. :	139,02

-PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE ACABAMENTO VÁLVULA DESCARGA, MARCA CENSI

SEQ.: 60	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	12,60
			VALOR DO SEQ. :	630,00

-REPARO PARA VÁLVULA DESCARGA 2520 LUXO 1 1/4", MARCA CENSI

SEQ.: 61	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	18,80
			VALOR DO SEQ. :	112,80

-REPARO PARA VÁLVULA DESCARGA HIDRA 1 1/4" REF. 4686914, MARCA DECA

SUBTOTAL	:	16.892,20
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 9

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 62 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 43,00
VALOR DO SEQ. : 258,00

-SIFÃO P/LAVATÓRIO 1" X 1 1/2, METÁLICO, MARCA JED

SEQ.: 63 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 56,00
VALOR DO SEQ. : 336,00

-SIFÃO PIA DE COPA 1 1/2" X 2", METÁLICO, MARCA JED

SEQ.: 64 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 43,00
VALOR DO SEQ. : 172,00

-SIFÃO PIA DE COPA 1 1/2"X1 1/2", METÁLICO, MARCA JED

SEQ.: 65 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 12,00
VALOR DO SEQ. : 120,00

-TAMPA P/RALO 15 X 15CM EM INOX MÓVEL, MARCA AMINOX

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

SEQ.: 66 QUANTIDADE: 34 VALOR UNITARIO: 5,80
VALOR DO SEQ. : 197,20

-TORNEIRA PARA GELÁGUA AZUL, MARCA ELLEN

SEQ.: 67 QUANTIDADE: 34 VALOR UNITARIO: 5,80
VALOR DO SEQ. : 197,20

-TORNEIRA PARA GELÁGUA BRANCA, MARCA ELLEN

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

SEQ.: 68 QUANTIDADE: 22 VALOR UNITARIO: 218,40
VALOR DO SEQ. : 4.804,80

-TORNEIRA P/LAVATÓRIO INOX C/AREJADOR, AUTOMÁTICA(MODELO IGUAL AO EXISTENTE NO TRIBUNAL) FABRIMAR ACQUAPRESS 1180 AV, MARCA FABRIMAR

SEQ.: 69 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 179,80
VALOR DO SEQ. : 1.438,40

-TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA EM AÇO INOX DE 1/2" COM OPÇÃO PARA 3/4 COM BU
CHA DE LATÃO E AREJADOR, LANÇA 23CM, BICA MÓVEL, ACIONAMENTO COM ALAVANCA
MARCA DECA

SUBTOTAL : 24.415,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 10

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 70 QUANTIDADE: 38 VALOR UNITARIO: 80,30
VALOR DO SEQ. : 3.051,40

-TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO DE BANCADA, ROSCA 1/2" C/AREJADOR DECA C-45 (MODELO IGUAL AO EXISTENTE NO TRT), MARCA DECA

SEQ.: 71 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,98
VALOR DO SEQ. : 79,80

-VÁLVULA EM AÇO INOX CURTA SEM LADRÃO PARA LAVATÓRIO 1", MARCA JED

SEQ.: 72 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 11,80
VALOR DO SEQ. : 118,00

-VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA EM AÇO INOX ROSCA COM JUNTA 1 1/2", MARCA JED

SEQ.: 73	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	450,00
-TORNEIRA PARA JARDIM 1/2" COM OPÇÃO PARA 3/4" FECHO RÁPIDO (ESFERA) EM AÇO MARCA BLUKIT				
SEQ.: 74	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	28,33
			VALOR DO SEQ. :	283,30
-COLA ESPECÍFICA PARA PAVIFLEX, MARCA FÓRMICA, GALÃO				
SEQ.: 75	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	36,15
			VALOR DO SEQ. :	216,90
-IMPERMEABILIZANTE COM ELASTÔMERO COR BRANCA PARA SER USADO SEM PROTEÇÃO MECÂNICA TIPO VEDAPREN, MARCA VEDACIT, GALÃO				
SEQ.: 76	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	1,37
			VALOR DO SEQ. :	27,40
-LIXA PARA FERRO N° 100, MARCA ALCAR				
SEQ.: 77	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	0,35
			VALOR DO SEQ. :	5,25
-LIXA PARA PAREDE N° 80, MARCA ALCAR				
SUBTOTAL :				28.647,85

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 11

EMISSÃO : 29Dez07 NÚMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª. REGIÃO
CREADOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO

SEQ.: 78	QUANTIDADE:	55	VALOR UNITARIO:	0,33
			VALOR DO SEQ. :	18,15
-LIXA PARA PAREDE N° 100, MARCA ALCAR				
SEQ.: 79	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	54,99
			VALOR DO SEQ. :	54,99
-MASSA ACRÍLICA, MARCA HIDROTINTA, LATA				
SEQ.: 80	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	32,00
			VALOR DO SEQ. :	160,00
-MASSA PVA LATEX MARCA HIDROTINTA, LATA				
SEQ.: 81	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	8,15
			VALOR DO SEQ. :	97,80
-MASSA PVA LATEX MARCA HIDROTINTA, GALÃO				
SEQ.: 82	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6,15
			VALOR DO SEQ. :	61,50
-MASSA PLÁSTICA AUTOMOTIVA C/CATALIZADOR, MARCA VELOFLEX, GALÃO				
SEQ.: 83	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	2,05
			VALOR DO SEQ. :	36,90
-PINCEL CUTUCO RE 802, MARCA TIGRE				
SEQ.: 84	QUANTIDADE:	28	VALOR UNITARIO:	0,99
			VALOR DO SEQ. :	27,72
-PINCEL 1/2", MARCA TIGRE				
SEQ.: 85	QUANTIDADE:	28	VALOR UNITARIO:	1,15
			VALOR DO SEQ. :	32,20

-PINCEL 1", MARCA TIGRE

SEQ.: 86	QUANTIDADE:	28	VALOR UNITARIO:	1,45
			VALOR DO SEQ. :	40,60

-PINCEL 1 1/2", MARCA TIGRE

SUBTOTAL	:	29.177,71
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 12

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 87	QUANTIDADE:	26	VALOR UNITARIO:	1,95
			VALOR DO SEQ. :	50,70

-PINCEL 2", MARCA TIGRE

SEQ.: 88	QUANTIDADE:	26	VALOR UNITARIO:	2,80
			VALOR DO SEQ. :	72,80

-PINCEL 2 1/2", MARCA TIGRE

SEQ.: 89	QUANTIDADE:	58	VALOR UNITARIO:	1,43
			VALOR DO SEQ. :	82,94

-ROLO ESPONJA 9CM PARA TINTA ESMALTE, MARCA TIGRE

SEQ.: 90	QUANTIDADE:	38	VALOR UNITARIO:	2,60
			VALOR DO SEQ. :	98,80

-ROLO ESPONJA 15CM P/TINTA ESMALTE, MARCA TIGRE

SEQ.: 91	QUANTIDADE:	22	VALOR UNITARIO:	0,95
			VALOR DO SEQ. :	20,90

-ROLO ESPONJA 2,5CM P/TINTA ESMALTE, MARCA TIGRE

SEQ.: 92	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	1,40
			VALOR DO SEQ. :	25,20

-ROLO ESPONJA 5CM PARA TINTA ESMALTE/SOLVENTE, MARCA TIGRE

SEQ.: 93	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	9,00
			VALOR DO SEQ. :	54,00

-ROLO ESPONJA PARA TEXTURA VERMELHO, MARCA TIGRE

SEQ.: 94	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	12,50
			VALOR DO SEQ. :	75,00

-ROLO DE LÃ 23 CM EPOXI COMPLETO COM CABO, MARCA TIGRE

SUBTOTAL	:	29.658,05
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 13

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 95	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	15,98
			VALOR DO SEQ. :	95,88
-ROLO DE LÃ 23 CM CARNEIRO NATURAL P/PINTURA, COMPLETO COM CABO E BANDEJA, MARCA TIGRE				
SEQ.: 96	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	3,80
			VALOR DO SEQ. :	30,40
-ROLO DE LÃ 9 CM, MARCA TIGRE				
SEQ.: 97	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	12,51
			VALOR DO SEQ. :	125,10
-ROLO DE LÃ CARNEIRO NATURAL 23 CM, MARCA TIGRE				
SEQ.: 98	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	25,00
			VALOR DO SEQ. :	50,00
-TEXTURA ACRÍLICA CAMURÇA, MARCA FORTEX, GALÃO				
SEQ.: 99	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	50,00
			VALOR DO SEQ. :	1.000,00
-TEXTURA ACRÍLICA BRANCO NEVE 18 L, MARCA FORTEX, LATA				
SEQ.: 100	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	47,56
			VALOR DO SEQ. :	190,24
-TINTA ACRÍLICA BRANCO NEVE, MARCA HIDROTINTA, LATA				
SEQ.: 101	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	33,39
			VALOR DO SEQ. :	534,24
-TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO BRANCO GELO, MARCA HIDROTINTA, GALÃO				
SEQ.: 102	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	91,10
			VALOR DO SEQ. :	911,00
-TINTA EPOXI BRANCO NEVE, MARCA VELOFLEX, GALÃO				
SUBTOTAL :				32.594,91

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 14

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 103	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	26,31
			VALOR DO SEQ. :	210,48
-TINTA ESMALTE ALTO BRILHO PRETO, MARCA HIDROTINTA, GALÃO				
SEQ.: 104	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	26,31
			VALOR DO SEQ. :	315,72
-TINTA ESMALTE PRETO FOSCO, MARCA HIDROTINTA, GALÃO				
SEQ.: 105	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	57,69
			VALOR DO SEQ. :	923,04
-TINTA ESMALTE PARA DEMARCAÇÃO AUTOMOTIVA ALTA RESISTÊNCIA COR AMARELA FOS-FORESCENTE (CORAL TRAFEGO), MARCA CORAL, GALÃO				
SEQ.: 106	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	26,31
			VALOR DO SEQ. :	263,10
-TINTA ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO VERMELHO BOMBEIRO, MARCA HIDROTINTA,				

GALÃO

SEQ.: 107	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	13,30
			VALOR DO SEQ. :	199,50

-TINTA LATEX PVA BRANCO GELO, MARCA HIDROTINTA, GALÃO

SEQ.: 108	QUANTIDADE:	7	VALOR UNITARIO:	62,75
			VALOR DO SEQ. :	439,25

-TINTA LATEX PARA EXTERIOR , COR CAMURÇA, MARCA HIDROTINTA, LATA

SUBTOTAL	:	34.946,00
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 15

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000849 PROCESSO: 9.284/2007-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03651414/0001-79 - FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030	SUBITEM: 24	-MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES	
SEQ.: 109	QUANTIDADE:	260	VALOR UNITARIO: 1,80
			VALOR DO SEQ. : 468,00

-TINTA SOLÚVEL EM ÁGUA COR BRANCA, MARCA HIDROTINTA, PACOTE COM 2 KG

.

PRAZO DE ENTREGA: O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE, A CADA FORNECIMENTO, EM
ATÉ 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPE
NHO.

T O T A L	:	35.414,00
-----------	---	-----------

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO